
5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 138 NAATANEN LIHAVAINEN Timo Aulis AND 2 7 1 91

2 182 DELGADO SAENZ Jose Antonio RIO 3 4 3 90

3 207 PEREZ MOLERO Jose Luis VAL 1 3 6 85

4 206 OLIVER GOMIS Juan Emilio VAL 2 3 3 1 1 84

5 181 CASTRO DELGADO Juan Jose RIO 1 4 3 2 84

6 202 MARTIN ESCRIVA Juan Luis VAL 2 4 1 1 2 83

7 209 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 1 4 2 3 83

8 193 ESTEBAN VERASTEGUI Juan VAL 1 3 4 2 83

9 124 LIGERO LOPEZ Ángel MAD 2 3 3 1 1 82

10 158 MARTINEZ SALVADOR Manuel CAM 2 6 1 1 79

11 211 VALERO CARRERAS Antonio VAL 2 5 3 79

    180 ALVAREZ AZNAR Francisco Jose RIO DNS

TIRADOR

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 22 al 24 de junio de 2017

Hora límite reclamaciones:

MAXIMILIAN R
R. ESP: **93** J. Núñez Martínez

Vitoria, Cto. España, 1998

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 143 RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 4 3 2 1 90

2 156 BARQUIN VILLEGAS Emilio CAM 3 1 2 2 2 81

3 112 DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 2 1 4 2 1 81

4 144 TRIQUELL VAL José CAT 1 3 6 79

5 129 RODRIGUEZ PEREZ Andrés MAD 4 1 3 2 71

6 121 VILLAR VARELA Luis Roberto MAD 1 1 1 1 3 3 51

TIRADOR

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 22 al 24 de junio de 2017

Hora límite reclamaciones:

MAXIMILIAN O
R. ESP: **92** J. Triquell Val

Sarlospuzsta, Cto. del Mundo, 2016

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 138 NAATANEN LIHAVAINEN Timo Aulis AND 5 4 1 94

2 182 DELGADO SAENZ Jose Antonio RIO 1 7 2 89

3 107 MAYOL COLOM Matías BAL 2 4 4 88

4 195 GARCIA GINER Gerardo VAL 1 6 2 1 87

5 145 FAU RUBIO Javier CAT 7 3 87

6 193 ESTEBAN VERASTEGUI Juan VAL 2 3 4 1 86

7 211 VALERO CARRERAS Antonio VAL 2 2 5 1 85

8 115 MARTINEZ CUEVAS Luis Felipe VAS 1 5 1 3 84

9 181 CASTRO DELGADO Juan Jose RIO 1 3 4 2 83

10 165 PEREIRA GONZALEZ Secundino AST 2 3 1 2 2 81

11 114 SOTES LAFUENTE Santiago VAS 1 1 6 2 81

12 124 LIGERO LOPEZ Ángel MAD 2 1 4 1 2 80

13 206 OLIVER GOMIS Juan Emilio VAL 2 4 4 80

14 179 TAINTA RAMIREZ DE ALDA Jose Angel NAV 2 2 2 3 1 77

15 209 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 1 2 2 1 2 2 61

16 191 CUARTERO DIAZ Miguel Angel VAL 2 2 1 1 4 57

17 177 MARTINEZ ASIAIN Jose Enrique NAV 1 1 2 1 1 1 35

    184 RUIZ MONTELIO Yolanda RIO DNS

    180 ALVAREZ AZNAR Francisco Jose RIO DNS

TIRADOR

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 19 al 22 de Mayo de 2016

Hora límite reclamaciones:

MINIE R
R. ESP: **97** G. García Giner

Las Gabias, Granada, Cto. España, 2008

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 207 PEREZ MOLERO Jose Luis VAL 3 5 2 91

2 143 RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 4 2 4 90

3 194 GALAN TALENS Jose Ramon VAL 3 4 1 2 88

4 204 MUÑOZ HERNANDEZ Pascuala VAL 2 3 3 1 1 84

5 131 CABALLERO ARRANZ José Luis MAD 5 3 2 83

6 129 RODRIGUEZ PEREZ Andrés MAD 1 2 5 2 82

7 156 BARQUIN VILLEGAS Emilio CAM 2 1 3 4 81

8 183 QUECEDO DEL MONTE Luis Miguel RIO 3 4 3 80

9 112 DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 1 2 1 4 2 76

10 121 VILLAR VARELA Luis Roberto MAD 4 2 1 1 2 75

11 144 TRIQUELL VAL José CAT 3 1 1 1 1 1 2 61

    123 TORRES JORI Carlos MAD DNS

TIRADOR

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 19 al 22 de Mayo de 2016

Hora límite reclamaciones:

MINIE O
R. ESP: **96** M. Astudillo Grané

Madrid, Cto. España, 1997

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 138 NAATANEN LIHAVAINEN Timo Aulis AND 6 4 96

2 207 PEREZ MOLERO Jose Luis VAL 5 5 95

3 182 DELGADO SAENZ Jose Antonio RIO 3 7 93

4 107 MAYOL COLOM Matías BAL 5 2 3 92

5 198 GRAS MARTINEZ Claudia VAL 3 6 1 92

6 205 OLIVARES BELTRAN Jesus Juan VAL 3 5 2 91

7 202 MARTIN ESCRIVA Juan Luis VAL 1 9 91

8 115 MARTINEZ CUEVAS Luis Felipe VAS 3 4 3 90

9 211 VALERO CARRERAS Antonio VAL 1 7 2 89

10 158 MARTINEZ SALVADOR Manuel CAM 3 3 3 1 88

11 145 FAU RUBIO Javier CAT 2 4 4 88

12 181 CASTRO DELGADO Juan Jose RIO 3 1 4 1 1 84

13 194 GALAN TALENS Jose Ramon VAL 2 2 4 2 84

    124 LIGERO LOPEZ Ángel MAD 2 2 4 2 84

15 193 ESTEBAN VERASTEGUI Juan VAL 1 2 7 84

16 123 TORRES JORI Carlos MAD 3 3 1 2 1 82

17 175 GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 2 1 5 1 1 82

18 206 OLIVER GOMIS Juan Emilio VAL 1 2 5 2 82

19 183 QUECEDO DEL MONTE Luis Miguel RIO 3 5 2 81

20 114 SOTES LAFUENTE Santiago VAS 1 2 3 3 1 79

21 172 CORTES SALINAS Irene NAV 1 1 4 2 2 77

22 116 MARTINEZ SAN JOSE Ana Isabel VAS 1 3 3 3 72

23 173 CORTES TAPIZ Angel Mª NAV 1 8 1 70

24 125 CASADO VERA Cristóbal F. MAD 2 1 1 1 1 2 2 68

25 210 SANANTONIO CAMPS Laura VAL 1 1 3 3 2 67

26 177 MARTINEZ ASIAIN Jose Enrique NAV 3 1 1 1 1 1 39

    180 ALVAREZ AZNAR Francisco Jose RIO DNS

    184 RUIZ MONTELIO Yolanda RIO DNS

TIRADOR

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 19 al 22 de Mayo de 2016

Hora límite reclamaciones:

WHITWORTH R
R. ESP: **98** J. Borja Pérez

Leusden, NED, Cto. de Europa, 1984

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 143 RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 6 4 96

2 156 BARQUIN VILLEGAS Emilio CAM 5 4 1 94

3 204 MUÑOZ HERNANDEZ Pascuala VAL 4 6 94

4 169 LASO CASAS Jesus Pedro CAL 4 4 2 92

5 209 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 2 4 2 2 86

6 129 RODRIGUEZ PEREZ Andrés MAD 2 3 3 2 85

7 144 TRIQUELL VAL José CAT 1 4 3 2 84

8 121 VILLAR VARELA Luis Roberto MAD 1 3 3 3 82

9 112 DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 1 7 2 79

10 110 FLORES MARTÍNEZ Myriam CAN 1 1 2 1 39

TIRADOR

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 19 al 22 de Mayo de 2016

Hora límite reclamaciones:

WHITWORTH O
R. ESP: **100** N. Rodriguez San José

Pforzheim, GER, Cto. de Europa, 2005

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 198 GRAS MARTINEZ Claudia VAL 3 5 2 91

2 172 CORTES SALINAS Irene NAV 1 2 5 2 82

3 210 SANANTONIO CAMPS Laura VAL 3 3 2 2 77

4 178 OCHOA DE OLZA EGUIRAUN Esperanza NAV 1 2 3 1 2 1 68

5 116 MARTINEZ SAN JOSE Ana Isabel VAS 1 1 1 1 4 2 68

184 RUIZ MONTELIO Yolanda RIO DNS

TIRADORA

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 22 al 24 de junio de 2017

Hora límite reclamaciones:

WALKYRIA R
R. ESP: **97** D. Molero Guyomar

Palma de Mallorca, Cto. España, 2004

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 143 RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 5 5 95

2 204 MUÑOZ HERNANDEZ Pascuala VAL 2 5 3 89

3 209 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 1 7 2 89

4 110 FLORES MARTÍNEZ Myriam CAN DNF

TIRADORA

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 22 al 24 de junio de 2017

Hora límite reclamaciones:

WALKYRIA O
R. ESP: **99** N. Rodriguez San José

Vitoria, Cto. España, 2005

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com



5:47 ### Fecha y hora publicación: 25-06-17 5:47

PTO 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 TOTAL dis.

1 138 NAATANEN LIHAVAINEN Timo Aulis AND 1 5 4 87

2 205 OLIVARES BELTRAN Jesus Juan VAL 1 5 3 1 86

3 145 FAU RUBIO Javier CAT 1 4 2 3 83

4 206 OLIVER GOMIS Juan Emilio VAL 3 3 2 2 77

5 107 MAYOL COLOM Matías BAL 3 2 3 2 76

6 211 VALERO CARRERAS Antonio VAL 2 4 3 1 76

7 181 CASTRO DELGADO Juan Jose RIO 1 1 4 2 1 1 57

8 124 LIGERO LOPEZ Ángel MAD 1 3 2 3 34

9 182 DELGADO SAENZ Jose Antonio RIO 1 1 1 18

10 114 SOTES LAFUENTE Santiago VAS 1 1 2 11

11 183 QUECEDO DEL MONTE Luis Miguel RIO 1 2 7

12 155 PARDO MARTIJA Pedro CAT 0

13 193 ESTEBAN VERASTEGUI Juan VAL 0

14 209 PONS MARTINEZ Yolanda VAL 0

TIRADORA

Campeonato de España de Armas Históricas
Real Federación Española de Tiro Olímpico

Las Gabias (Granada) 22 al 24 de junio de 2017

Hora límite reclamaciones:

GRANADA R

Created by: R.Sellés - E-Mail: ramon_selles@msn.com


